
CLASIFICACIÓN POR PUNTOS 6

Biescas > Sallent de Gállego. Aramón Formigal

DOMINGO 25 OCTUBRE 2020

Škoda

Po. Dor Nombre Apellido Nac Equipo PuntosPo. Dor Nombre Apellido Nac Equipo Puntos

Clasificación GeneralClasificación de la Etapa

1 1 ROGLIC Primož SLO TJV 79
2 72 CARAPAZ Richard ECU IGD 61
3 181 MARTIN Daniel IRL ISN 57
4 151 MARTIN Guillaume FRA COF 36
5 102 CARTHY Hugh John GBR EF1 33
6 174 MAS Enric ESP MOV 33
7 63 GROSSSCHARTNER Felix AUT BOH 33
8 177 SOLER Marc ESP MOV 29
9 141 WELLENS Tim BEL LTS 26
10 6 KUSS Sepp USA TJV 26
11 55 IZAGUIRRE INSAUSTI Ion ESP AST 25
12 11 BENNETT Sam IRL DQT 25
13 81 CHAVES Jhoan Esteban COL MTS 23
14 2 BENNETT George NZL TJV 22
15 111 POELS Wouter NED TBM 20
16 108 WOODS Michael CAN EF1 20
17 25 PHILIPSEN Jasper BEL UAD 20
18 22 COSTA Rui POR UAD 19
19 171 VALVERDE Alejandro ESP MOV 18
20 42 ARENSMAN Thymen NED SUN 18
21 134 MARECZKO Jakub ITA CCC 16
22 57 IZAGIRRE INSAUSTI Gorka ESP AST 14
23 41 POWER Rob AUS SUN 14
24 61 ACKERMANN Pascal GER BOH 14
25 51 VLASOV Aleksandr RUS AST 12
26 166 HUNDAHL VALGREN Michael DEN NTT 12
27 52 ARANBURU DEBA Alex ESP AST 12
28 142 THIJSSEN Gerben BEL LTS 12
29 12 BAGIOLI Andrea ITA DQT 11
30 13 CATTANEO Mattia ITA DQT 10
31 94 GAUDU David FRA GFC 10
32 32 MOSCHETTI Matteo ITA TFS 10
33 44 KANTER Max GER SUN 9
34 198 SIMON Julien FRA TDE 8
35 185 RAIM Mihkel EST ISN 8
36 157 MORIN Emmanuel FRA COF 7
37 21 DE LA CRUZ David ESP UAD 6
38 35 ELISSONDE Kenny FRA TFS 6
39 24 HENAO Sergio Luis COL UAD 6
40 121 CHAMPOUSSIN Clement FRA ALM 6
41 124 GODON Dorian FRA ALM 6
42 104 NIELSEN Magnus Cort DEN EF1 6
43 202 ABERASTURI IZAGA Jon ESP CJR 5
44 92 ARMIRAIL Bruno FRA GFC 4
45 95 LADAGNOUS Matthieu FRA GFC 4
46 207 SAEZ Hector ESP CJR 4
47 126 TANFIELD Harry GBR ALM 4
48 168 MADER Gino SUI NTT 4
49 4 GESINK Robert NED TJV 4
50 167 JANSE VAN RENSBURG Reinardt RSA NTT 4
51 86 SMITH Dion NZL MTS 3
52 83 NIEVE Mikel ESP MTS 2
53 77 VAN BAARLE Dylan NED IGD 2
54 211 MADRAZO RUIZ Angel ESP BBH 2
55 87 STANNARD Robert AUS MTS 2
56 48 SUTTERLIN Jasha GER SUN 2
57 192 MANZIN Lorrenzo FRA TDE 2
58 214 EZQUERRA MUELA Jesus ESP BBH 2
59 156 MATE Luis Angel ESP COF 1
60 38 RIES Michel LUX TFS 1
61 155 LAFAY Victor FRA COF 1
62 193 FERRON Valentin FRA TDE 1
63 215 MOLENAAR Alexander NED BBH 1
64 194 HIVERT Jonathan FRA TDE 1
  133 HIRT Jan CZE CCC -5

Biescas - km 119,7
1 57 IZAGIRRE INSAUSTI Gorka ESP AST 4
2 48 SUTTERLIN Jasha GER SUN 2
3 155 LAFAY Victor FRA COF 1

Llegada - Sallent de Gállego. Aramón Formigal - km 146,4
1 55 IZAGUIRRE INSAUSTI Ion ESP AST 25
2 108 WOODS Michael CAN EF1 20
3 22 COSTA Rui POR UAD 16
4 41 POWER Rob AUS SUN 14
5 166 HUNDAHL VALGREN Michael DEN NTT 12
6 151 MARTIN Guillaume FRA COF 10
7 13 CATTANEO Mattia ITA DQT 9
8 102 CARTHY Hugh John GBR EF1 8
9 57 IZAGIRRE INSAUSTI Gorka ESP AST 7
10 24 HENAO Sergio Luis COL UAD 6
11 94 GAUDU David FRA GFC 5
12 72 CARAPAZ Richard ECU IGD 4
13 177 SOLER Marc ESP MOV 3
14 77 VAN BAARLE Dylan NED IGD 2
15 111 POELS Wouter NED TBM 1
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